
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi i članka 45. Statuta Hrvatskog akademskog sportskog, Skupština Hrvatskog akademskog sportskog 
saveza, 9. prosinca 2022. godine, donosi  

III. Dopunu 
PLANA NABAVE 

 
I 

 
Plan nabave dopunjuje se kako slijedi: 

 

BR. 

Eviden
cijski 
broj 

nabave  

 
 

Predmet 
nabave 

CPV 
oznaka 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-
a) 

Vrsta 
postupka 

Navod da li se 
predmet 

nabave dijeli na 
grupe 

Sklapa se 
ugovor/narudžbe

nica/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora/okvirn
og sporazuma 

Napomena 

 

1. 
JN 

2022-1 

Usluge 
zakonske 

revizije 
poslovanja 

79212300-
6 

20.625,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor  

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
ugovoru 

/ 

2. 
JN 

2022-2 

Usluge 
mobilne 

telefonije za 
organizaciju 

cjelogodišnjih 
programa 

64212000-
5 

45.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Od sklapanja 
ugovora  do 
31.12.2022. 

godine 

/ 

3. 
JN 

2022-3 

Uređenje 
novog 

uredskog 
prostora 

45000000-
7 

68.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
Sukladno 

narudžbenici 
/ 

4. 
JN 

2022-4 

Uredska 
oprema i 

potrepštine za 
provođenje 
programa  

30190000-
7 

22.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
Sukladno 

narudžbenici / 

II.dopuna 
JN 

2022-4 

Uredska 
oprema i 

potrepštine za 
provođenje 
programa  

30190000-
7 

70.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
Sukladno 

narudžbenici / 



 

5. 
JN 

2022-5 

Nabava 
uredskih 
strojeva 

30000000-
9 

37.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici / 

6. 
JN 

2022-6 

Održavanje 
mrežne 

stranice s 
nadogradnjom 

72610000-
9  
 

26.250,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Od sklapanja 
ugovora  do 
31.12.2022. 

godine 

/ 

7. 
JN 

2022-7 

Tehnička i 
stručna 

podrška u 
realizaciji 
sportskih 
natjecanja 

92622000-
7 

112.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
Od sklapanja 
ugovora  do 
31.12.2022. 

godine 

/ 

II.dopuna 
JN 

2022-7 

Tehnička i 
stručna 

podrška u 
realizaciji 
sportskih 
natjecanja 

92622000-
7 

125.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
Od sklapanja 
ugovora  do 
31.12.2022. 

godine 

/ 

8. 
JN 

2022-8 

Usluge 
cestovnog 
putničkog 

prijevoza za 
sudionike 
natjecanja 
(autobus 
+kombi) 

60130000-
8 

145.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
 
 

Sukladno 
ugovoru 

/ 

II.dopuna 
JN 

2022-8 

Usluge 
cestovnog 
putničkog 

prijevoza za 
sudionike 
natjecanja 
(autobus 
+kombi) 

60130000-
8 

150.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
 
 

Sukladno 
ugovoru 

/ 

9. 
JN 

2022-9 

Najam 
automobila za 

potrebe 
organizacije 

sportskih 
natjecanja 

63520000-0  45.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 



 

II.dopuna 
JN 

2022-9 

Najam 
automobila za 

potrebe 
organizacije 

sportskih 
natjecanja 

63520000-0  70.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

 
 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

10. 
JN 

2022-
10 

Fotografske i 
pomoćne 

usluge 

799600000
-1 

47.250,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

II.dopuna 
JN 

2022-
10 

Fotografske i 
pomoćne 

usluge 

799600000
-1 

25.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

11. 
JN 

2022-
11 

Videosnimanje 
i live streaming 

92110000-
5 

103.125,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

II.dopuna 
JN 

2022-
11 

Videosnimanje 
i live streaming 

92110000-
5 

70.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

III. dopuna 
JN 

2022-
11 

Videosnimanje 
i live streaming 

92110000-
5 

80.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

12. 
JN 

2022-
12 

Majice s 
kratkim 

rukavima za 
sudionike 
sportskih 
natjecanja 

18331000-
8 

71.250,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

III. dopuna 
JN 

2022-
12 

Majice s 
kratkim 

rukavima za 
sudionike 
sportskih 
natjecanja 

18331000-
8 

121.250,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

13. 
JN 

2022-
13 

Izrada medalja 
i pehara za 
organizaciju 

sportskih 
natjecanja 

18512200-
3 

48.750,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

II.dopuna 
JN 

2022-
13 

Izrada medalja 
i pehara za 
organizaciju 

sportskih 

18512200-
3 

80.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 



 

natjecanja 

14. 
JN 

2022-
14 

Usluge 
tiskanja 

promotivnih 
materijala 
sportskih 
natjecanja 

79810000-
5 

75.750,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

III. dopuna 
JN 

2022-
14 

Usluge 
tiskanja 

promotivnih 
materijala 
sportskih 
natjecanja 

79810000-
5 

105.750,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

15. 
JN 

2022-
15 

Usluge 
smještaja za 

potrebe 
održavanja 
prvenstava 
(FINALS) 

55200000-
2 

640.000,00 

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
ugovoru 

/ 

16. 
JN 

2022-
16 

Usluge 
rukovanja 
teretom i 

skladištenja 
tereta 

63100000-
0 

33.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

II.dopuna 
JN 

2022-
16 

Usluge 
rukovanja 
teretom i 

skladištenja 
tereta 

63100000-
0 

60.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

17. 
JN 

2022-
17 

Usluge 
savjetovanja 

pri organizaciji 
sportskog 
natjecanja 

79000000-
4 

52.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

18. 
JN 

2022-
18 

Sportska 
odjeća za 

sudjelovanje 
na svjetskim i 

europskim 
natjecanjima 

18412000-
0 

105.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 



 

19. 
JN 

2022-
19 

Usluge 
organizacije 
putovanja u 
inozemstvu 

63510000-
7  

190.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Od sklapanja 
ugovora  do 
31.12.2022. 

godine 

Organizacija 
putovanja 

što uključuje 
posredovanj

e kod 
nabave 

avionskih 
karata i 
lokalnih 

transfera 
(okvirna 
količina 

518.490,00) 

II.dopuna 
JN 

2022-
19 

Usluge 
organizacije 
putovanja u 
inozemstvu 

63510000-
7  

50.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Od sklapanja 
ugovora  do 
31.12.2022. 

godine 

Organizacija 
putovanja 

što uključuje 
posredovanj

e kod 
nabave 

avionskih 
karata i 
lokalnih 

transfera 
(okvirna 
količina 

518.490,00) 

III.dopuna 
JN 

2022-
19 

Usluge 
organizacije 
putovanja u 
inozemstvu 

63510000-
7  

52.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Ugovor 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Od sklapanja 
ugovora  do 
31.12.2022. 

godine 

Organizacija 
putovanja 

što uključuje 
posredovanj

e kod 
nabave 

avionskih 
karata i 
lokalnih 

transfera 
(okvirna 
količina 

518.490,00) 

20. 
JN 

2022-
20 

Sportska 
oprema i 

rekviziti za 
organizaciju 

37400000-
2 

37.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 



 

sportskih 
natjecanja 

III.dopuna 
JN 

2022-
20 

Sportska 
oprema i 

rekviziti za 
organizaciju 

sportskih 
natjecanja 

37400000-
2 

57.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

21., 
II.dopuna 

JN 
2022-

21 

Sportska 
oprema 

(WORKOUT) 

18412000-
0 

105.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

22., 
II.dopuna 

JN 
2022-

22 

Najam terena 
za košarku 

70332000-
7 

157.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

23., 
II.dopuna  

JN 
2022-

23 

Usluge 
testiranja na 
COVID - 19 

85147000-
1 

22.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. godine 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

24., I. 
dopuna 

JN 
2022-

24 

Usluga izrade 
softverskog 

rješenja 
UniSport HR 
aplikacije i 

baze podataka 

72210000-
0 

180.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

II. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

25. 
JN 

2022-
25 

Usluge 
restorana i 

usluge 
posluživanja 
hranom za 
sudionike 
programa 

55300000-
3 

80.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

III.dopuna 
JN 

2022-
25 

Usluge 
restorana i 

usluge 
posluživanja 
hranom za 
sudionike 
programa 

55300000-
3 

120.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

26. 
JN 

2022-
26 

 
Usluge 

hotelskog 
smještaja za 

sudionike 

55110000-
4 

170.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 



 

programa 
HASS 

III.dopuna 
JN 

2022-
26 

 
Usluge 

hotelskog 
smještaja za 

sudionike 
programa 

HASS 

55110000-
4 

190.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

27. 
JN 

2022-
27 

 
Računovodstv
ene usluge za 

potrebe 
poslovanja 

HASS 

79211000-
6 

22.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

28. 
JN 

2022-
28 

Kampovi i 
drugi 

nehotelski 
smještaj za 
sudionike 
programa 

HASS 

55200000-
2 

170.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

III.dopuna 
JN 

2022-
28 

Kampovi i 
drugi 

nehotelski 
smještaj za 
sudionike 
programa 

HASS 

55200000-
2 

190.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

Premet nabave 
se ne dijeli na 

grupe 
Narudžbenica 

I. tromjesečje 
2022. 

Sukladno 
narudžbenici 

/ 

 

II 
 
 U preostalom dijelu Plan nabave ostaje na snazi neizmijenjen. 
 

III 
 

Ova III. Dopuna Plana nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske. 

                                                                _____________________                                                                                               

                          Haris Pavletić, Predsjednik 


